事 務 連 絡

令和 5 年３月６日

各区長・自治会長 各位

                                        南城市長 古謝 景春

                                             （ 公 印 省 略 ）

令和５年４月南城市区長会・歓送迎会の開催について（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

みだしのことにつきまして、下記日程のとおり開催しますので通知します。

記

●４月区長会

日時：令和５年４月７日（金）   午後３時～

場所：南城市役所１階大会議室

●新旧区長・自治会長歓送迎会

時間：4月区長会 役員選定終了後、午後５時１５分～

場所：南城市役所１階大会議室

会費：１,０００円 ※ 令和４年度で区長・自治会長を退任される方、

令和５年度新区長・自治会長に就任されるは無料

歓送迎会にはお酒を用意しております。車でお越しになる際は代行等をご利

用下さい。

【問】南城市役所  総務課

担当 高坂 清加（たかさか）

TEL 098-917-5378

令和 5 年 4 月区長会 タイムスケジュール

令和 5 年 4 月７日（金）   １５：００区長会開催

 大会議室 会議室 219・220

1５:00 ～ 1６:00 ４月定例区長会 －

1６:00 ～ 1６:30 各地区役員選定

1６:30 ～ 1７:00 歓送迎会会場準備 全体役員選定

1７:15 ～18：１５ 歓送迎会

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

新旧区長・自治会長歓送迎会次第（案）

   １． 開会の挨拶（５分）・・・・・・副市長

   ２． 市長挨拶（５分）・・・・・・・市長

   ３． 感謝状贈呈（２０分）・・・・・市長

   ４． 旧区長代表挨拶（５分）・・・・當間区長(第２大里グリーンタウ

ン区)

   ５． 閉会